

Duni städar bort manuellt arbete med Medius AP Automation

Duni tillverkar och distribuerar innovativa bordskoncept, kreativa förpackningar och take-away-lösningar för företag och konsumenter i mer än 40 länder över hela världen. Företaget hanterar cirka 100 000 fakturor per år genom Medius fakturahanteringslösning som är kopplad till affärssystemet SAP.

En lösning för **gemensamt servicecenter**

Leverantörsreskontra på Duni hanteras av Duni EFF, ett gemensamt servicecenter baserat i Polen. Sedan 2011 har Duni EFF arbetat med externa kunder för att stödja olika finansiella verksamhetsprocesser. Med 60 anställda som talar minst 15 olika språk är EFF en kraftfull hubb med specialister inom redovisning, processförbättringar, projektledning och IT. Duni EFF hade redan använt Medius AP Automation i många år för att stödja fakturaprocesserna

hos sina externa kunder innan de valde att implementera verktyget för moderbolaget Duni.

"Medius AP Automation erbjuder betydligt fler möjligheter till automatisering än vår tidigare fakturalösning. Vi har kunnat förenkla vår process och ta bort de flesta manuella steg, särskilt i samband med bokning av fakturor i SAP. Det är helt automatiserat nu." - Łukasz Gauza, teamledare leverantörsreskontra.



Optimering är avgörande

Teamet på Duni arbetar proaktivt med att optimera konfigurationen av Medius AP Automation för att öka automatiseringen av fakturaprocessen. Medius flexibla inställningar av affärsregler och toleransnivåer möjliggör automatisk matchning av fakturor mot inköpsorder och varumottagning. Konfigurationer kan sättas upp på grupp-, företags- eller leverantörsnivå för att perfekt möta specifika behov hos Duni.

"Tack vare den flexibla konfigurationen i Medius AP Automation kan vi optimera inställningarna och driva högre automatiseringsnivåer. Och eftersom vi får tillgång till KPI:er för processeffektivitet inuti verktyget kan vi enkelt mäta och spåra resultaten av våra optimeringsinsatser."



Optimera "touchless" fakturahantering

Teamet på Duni EFF arbetar aktivt för att öka automatiseringen och uppnå beröringsfri, "touchless", fakturahantering särskilt för företag i koncernen med en hög grad av komplexa varufakturer. Och det hårda arbetet lönar sig - vid go-live med Medius AP Automation uppnådde ett företag 32% touchless hantering, men efter bara 2 månader hade man ökat andelen till imponerande 70%.

"Arbetet slutar inte med go-live. Det är startpunkten för processförbättringar. Och Medius AP Automation ger oss de nyckeltal och verktyg vi behöver för att identifiera problem, lösa dem och driva på mer automatisering i hela processen."

Som en äkta molnlösning släpper Medius uppdateringar och ny funktionalitet till hela kundgruppen på regelbunden basis. På så sätt vet Duni att de alltid har tillgång till den senaste och bästa versionen av fakturaautomatiseringslösningen som är i ständig utveckling.



Vi använder Medius AP Automations omröstningsverktyg för att föreslå och rösta på nya funktioner i lösningen. På så sätt kan vi ta del av framtida utveckling som kommer att bidra till att förbättra våra processer ännu mer.

Łukasz Gauza, teamledare leverantörsreskontra, Duni EFF

Ytterligare effektivitets- vinster

Förutom automatisering av fakturahanteringen, använder Duni även modulen Document Approval i Medius lösning. På så sätt kan de effektivisera och digitalisera andra manuella, pappers- eller e-postbaserade godkännandeprocesser och driva ytterligare effektivitetsvinster i hela

organisationen. Tack vare Document Approval har Duni kunnat uppnå enorma tidsbesparingar och ökad kontroll över processer såsom förfrågningar om nya leverantörer, begäran om ändring av leverantör och godkännande av betalningar.



Med Medius AP Automations funktion Document Approval har vi kunnat undvika mängder av e-post som går fram och tillbaka inom organisationen. Men viktigast av allt, vi har nu mycket bättre transparens och intern kontroll över dessa processer. Och när det blir en revision ger vi bara revisorerna tillgång till Medius AP Automation och sedan är det klart.

Łukasz Gauza, teamledare leverantörsreskontra, Duni EFF

About Medius

Medius fakturalösning ersätter manuellt arbete och osäkerhet med AI och automatisering. Medius tar automatiseringen till nästa nivå genom att använda artificiell intelligens som gör jobbet åt dig. Fakturor konteras, atteras och betalas automatiskt. Du kan lita på att budgetar och prognoser alltid är korrekta och sluta oroa dig för bedrägerier. Och det är enkelt att komma igång, utan tidskrävande implementationsprojekt och kostsamma konsulter. Du kommer att uppleva fördelarna direkt och innovativa nyheter i varje release. Vill du veta mer? Besök medius.com.



www.medius.com

© Copyright 2023 Medius. All rights reserved.

The information contained in this document is general in nature and provided as reference material only.

This document is furnished as is without warranty of any kind. Specifications are subject to change without notice.